
Č. sml. objednatele: 25/2012
Č. sml. zhotovitele: 2578/070

DODATEK KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 9
(podle S 536 a násl. zákona Č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů)

KOMPLEXNÍ POZEMKOVÁ ÚPRAV A
V K. Ú. HUKOVICE U VELKÉ KRAŠE

SMLUVNÍ STRANY:
Objednatel: Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj, Pobočka Jeseník
Adresa: Lipovská 125/12, 790 Ol Jeseník
Ve smluv. záležitostech oprávněn jednat: Ing. Peter Toul, vedouCÍ Pobočky Jeseník
V techn. záležitostech oprávněni jednat: Ing. Jaromír Kamler

Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu: 3723001/0710
IČ: 01312774

a

Státní pozemkový úřad
Doručeno 0208 2016
SPU 393496/2016
listy': 1 přJlohy
druh:

1//11111111111 111111111111 111/1111111111111111111111
spuess625f0495

1.Z hot O v i tel: AGPOL s.r.o.
Adresa: Jungmannova 153/12, 779 00 Olomouc
Zastoupený: Ing. Ondřejem Vaculínem, Ph.D.,jednatelem
Ve smluv. záležitostech oprávněn jednat: Ing. Ondřej Vaculín, Ph.D.,jednatel
V tech. záležitostech oprávněn jednat: Ing. Radoslav Sáblík, zodpovědný projektant
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Olomouc
Číslo účtu: 43-5130280277/0100
IČIDIČ: 28597044 I CZ28597044
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedenému Krajského soudu v Ostravě, oddíl CI
vložka 44147.

2. Z hot o v i tel: GEOPROGRES, spol. s r.o.
Adresa: Stoliňská 819/,6,193 00 Praha 9 - Horní Počernice
Zastoupený: Ing. Luďkem Šafářem, jednatelem
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Luděk Šafář, jednatel
V tech. Záležitostech oprávněn jednat: Ing. Luděk Šafář, jednatel
Bankovní spojeni: Česká spořitelna a.s. Praha
Číslo účtu: 1921639399/0800
IČIDIČ: 45317551 / CZ45317551
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedenému Krajského soudu v Praze, oddíl CI
vložka 7760

Čl. I.
Předmět a účel dodatku

1. Předmětem dodatku je změna termínu ukončení fakturačních celků:

2.3. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků

2.5. Předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ

2. Důvodem uzavření dodatku je zjištění, že byl soudem panu Ing. Jiřímu Coufalovi,
vedeném na LV 158, 162 a 186 ustanoven opatrovník, paní Kamila Šeděnková, která
nemá oprávnění k podpisu soupisu nových pozemků, a proto celou věc předala
k posouzení opatrovnickému soudu. Vzhledem k tomu, že zákonný zástupce
komunikuje a neprotahuje řízení o pozemkové úpravě z vlastní vůle, není možné

1/2



Č. sml. objednatele: 25/2012
Č. sml. zhotovitele: 2578/070

pokračovat ve správním řízení do doby vyjádření opatrovnického soudu. Pan Ing. Jiří
Coufal je poslední účastník řízení, od kterého nebylo získáno vyjádření k návrhu
pozemkové úpravy.

3. Na základě výše uvedeného se posouvá termín jednotlivých ucelených částí
následovně:

Současný
Nový termín

UC Název UC termín
odevzdání

odevzdání

2.3. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků 30.4.2016 30.9.2016

2.5. Předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ 31. 7. 2016 30.11.2016

4. Cena ani jiné, než výše uvedené smluvní podmínky se tímto dodatkem nemění.

V Jeseníku dne ..??:.~:.~~.~~.

Z a o b jed n a tel e:

STÁTNí POZEMKOVÝ ÚŘAD
Krajský pozemkový ura,1 pro Olomoucký kraj
POPt)(ka JťSt."llík

Ing. Peter Toul

vedouCÍ Pobočky Jeseník

V Olomouci dne .... ~~:.~:.~~~

Z a z hot o v i tel e:

AGPOL s.1.o.
Jungmannova 153/12

779 00 Olomouc
Česká republika

"0& 458. IC: 28597044, DIC: CZ28597044

Ing. Ondřej Vaculín, Ph.D.,

jednatel

2/2


	00000001
	00000002

